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fremdeles har langt igjen til noe som kan kalles 
båtvett. Blandet vær i juli la litt demper på 
båtlivet, men så snart solen sendte noen spede 
stråler, var det fullt liv igjen. 
En flott aktivitet som har øket svært i år, er 
kajakkpadling. Og det var ikke uvanlig å møte 
både 5 og 6 padlere i samlet flokk, helt ute ved 
de ytterste skjær, både i solskinn, regn og vind . 
Det må være en helt spesielt fm naturopplevelse 
med en slik nærkontakt med sjøen, ingen 
motordur og i tillegg kjempefin mosjon. Men 
samtidig krever det aktpågivenhet fra det øvrige 
båtliv. Heldigvis har det ikke vært de store 
ulykker i skjærgården vår i år. 

Evert. 

Til salgs 
I et halvt års tid har huset like ved broen i 
Skjemøysund vært til salgs for 6,5 mill. kroner. 
Det har stor tomt med brygge og båthus med fm 
utsikt over Nordfjorden.Nå hører en at det er 
solgt for 6,2 mill. kroner. 
Huset i Valvik er fremdeles til salgs for 5,5 mill. 
kroner. 

Grendehuset. 
Abeidet er nå igang med å skifte kledningen på 
veggen mot vest. Det blir gjort på dugnad, og det 
går fort frammover, men de kunne trenge flere 
dugnadsfolk. 
Den gamle kledningen var litt råtten men det var 
på tide å skifte den. Veggen har aldri vært isolert 
tidligere, men nå blir veggen foret ut så det blir 
plass til ny isolasjon. 
Neste år blir det veggen mot veien som må 
skiftes.Kledningen der er mye mer råtten, og det 
byr på en del mer arbeid. Det er jo også rett ved 
veien så det er mye å ta hennsyn til. 

Skjernøykalender 2010 
Kalenderen er ferdig trykket og klar for salg. 
(Se siste side) 
Mange takk til alle bidragsytere, interesserte og 
sponsorer. Mye arbeid ligger bak, men vi er godt 
fornøyd med resultatet og håper den vil bli godt 
mottatt.Den kan også fåes kjøpt på bokhandelen 
"Bok og media" og på Fargerike i Mandal 
Telefon til Jan Harald Syvertsen 38268829 
Telefon til Signe Aalvik 38268611 
Telefon til Liv Britt Jenssen 38268675 

Skjernøykalender 2011 
Allerede nå vil vi oppfordre folk til å tenke på og 
sende inn bidrag for neste kalender. Det greieste 
og enkleste er å samle bildene på en CD eller 
sende dem på mail til signe.aalvik@gmail.com. 
Tema er valgfritt og vi ønsker mest mulig 
variasjon, men bildene må være fra Skjernøy eller 
skjærgården rundt. 

Siden sist 
Sommeren er nå over og høsten gjør sin innmarsj. 
De første lauvbladene har allerede falt til jorden. 
Temperaturen har holdt seg godt, i hele sommer 
og helt til nå har det ligget på mellom 15 - og 
oppimot 20 grader på dagen. Det har vært 
varmere enn normalt, og temperaturen i sjøen er 
også oppe i 15 - 16 grader. I begynnelsen av juli 
var sjøtemperaturen oppe i 21 - 22 grader, men 
det var ikke mange dagene. 
Sommeren i år har nok vært dårligere enn 
normalt. Vi hadde en tålig bra junimåned og fra 
St. Hans og utover ble det veldig fint med vind 
fra øst og høye dagtemperaturer. Det ble ganske 
tørt og grassplenene ble brunsvidde hvis en ikke 
vannet. Men når en har koblet seg på det 
kommunale vannet så må en betale for hver liter 
så det kan bli dyrt å vanne for mye. 
Men denne tørken varte bare til den andre uken i 
juli, da fellesferien begynte, så var det slutt. Det 
kom regn og vind fra vest. For å si det sånn, det 
regnet nesten annen hver dag helt til begynnelsen 
av sept. Ikke de store mengdene, men det var nok 
til å ødelegge utelivet. 
De siste dagene har vi igjen fått sommer, det er 
godt å varmt på dagen, opp mot 20 grader og sol 
fra klar himmel og lite vind. 
Nå er også Stortingsvalget unnagjort . De siste 
årene har valget blitt gjort på lme skole, og det så 
ut som det var en god valgdeltagelse fra Skjernøy. 
Ja, så runder vi av Skjernøyposten nr.3.- 09 og 
ønsker alle lesere en fin høst. 
Så møtes vi igjen i begynnelsen av desember. 




